ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 2187-QĐ/HU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 06 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

phê duyệt kế hoạch mở các lớp đào tạo, bồi dưỡng

của Trung tâm Chính trị huyện năm 2025

-----

Căn cứ Quy định số 208-QĐ/TW, ngày 08/11/2019 của Ban Bí thư về

chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trung tâm Chính trị huyện;

Căn cứ Quy định số 15-QĐ/HU, ngày 01/8/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Kết luận số 2078-KL/HU, ngày 17/01/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ;

 Xét đề nghị của Trung tâm Chính trị huyện tại Tờ trình số 01-TTr/TTCT,

ngày 10/01/2025  và đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mở các lớp đào tạo, bồi dưỡng của Trung

tâm Chính trị huyện năm 2025.

(có biểu kế hoạch kèm theo)

 Điều 2. Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng trong dự toán ngân sách năm 2025 của

Trung tâm Chính trị huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, Trung tâm Chính trị

huyện, các chi, đảng bộ cơ sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Như Điều 3,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2025-02-20T08:02:20+0700

		2025-02-20T09:46:03+0700